Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial ao orçamento vigente e dá outras providências.
       GERSON PESSOA, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Art. 1º Fica aberto um crédito adicional especial ao orçamento vigente, na importância de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), de 
acordo com o inc. III do § 3º do art. 4º e inciso V-a do art. 5º da Lei n° 5.380 de 20 de dezembro de 2024, observando-se as classificações 
institucional, econômica e funcional-programática, conforme segue:

Fernando Machado de Oliveira

[...]

Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial ao orçamento vigente e dá outras providências.
       GERSON PESSOA, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Art. 1º Fica aberto um crédito adicional especial ao orçamento vigente, na importância de R$ 7.908.000,00 (sete milhões, novecentos e oito mil 
reais), de acordo com o inc. III do § 3º do art. 4º e inciso V-a do art. 5º da Lei n° 5.380 de 20 de dezembro de 2024, observando-se as classificações 
institucional, econômica e funcional-programática, conforme segue: